02.060 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 

AMBIENTE - 20 606 2001 2042 Assistência ao Pequeno Produtor Rural - 3390.39 99 Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1- O valor global estimado para contratação será de R$ R$ 63,750,00 (sessenta e três mil e 

setecentos e cinquenta reais). 

3.2. A presente CHAMADO ficara ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 3 (três) DIAS UTEIS, a 

partir da data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: 

licitacao@emas.pb.gov.br, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°